,^
{.IÁNEÁR,:..!ry §e»§a&§rxm

GUSTAVO DE CASTRO NEVES
D i retor- G e ra I do SÁNEÁR
Decreto n" 30.030/2025

'[,AMAÍDEC
RI:

EM--l'
rroR

o

r.br

.::.1 .. : t).'. ')

,-úúNrôiFÃt
LATINA,/ES
)EBIDO
1S§-/djLl.-Lr-ritL

Oficio no 44712025 - DG/SANEAR

Coli tina, 03 dt unho de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador Marcelo Rodrigues

Excelentíssimo Senhor Vêreador,

Em atenção à indicação n" 106212025, de Vossa ExcelÉrncia, rformo que os

serviços foram executados.

Sendo só, para o momento, colocarno-nos a disposição ara quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

,Z

(/

Rua Benjamin Costa, lO5 - BairrÕ Merlste - Colatina/Es -,:EP 2.9707-

Têlefax: {27) 21O2-43OO /O8OO 2A39733, S-mail: sa nea r@ sa n€}.r r.es.çl

§miw

Assunto: Rêsposta às indicação n" '106212O25

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003800390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.